
    

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19.01.2024  № 53/179 

пгт Лебяжье 

 
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 606 

 

В соответствии с частью «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 

Порядка формирования резерва составов участковых избирательных 

комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, территориальная избирательная 

комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 606: 

1.1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 606 Пономареву Ольгу Игоревну, 

рекомендованную Лебяжским районным местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

1.2 Ввести в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 606 Кузьминых Любовь Юрьевну из резерва 

составов участковых избирательных комиссий, рекомендованную Лебяжским 

районным местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 606. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Лебяж-

ского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной се-



 

ти Интернет в разделе территориальной избирательной комиссии Лебяжского 

района. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Лебяжского района 

Кировской области 

 

Н.А. Черняева 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Лебяжского района 

Кировской области 

 

О.Е. Ведерникова 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  


